АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             “24” апреля 2019  г.
                                                                                          №4/11
О прекращении права  постоянного (бессрочного) пользования земельными участками Администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

     Руководствуясь ч.6 ст. 43 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., ст.45 и ст.53 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан ОГРН 1020201757950 на земельные участки  из категории земель земли населенных пунктов:

- с кадастровым номером № 02:22:050601:74по  адресу: Республика  Башкортостан, Дюртюлинский район,  Асяновский сельсовет, д.Назитамак, ул.Садовая,  площадью 14 345 кв.м. с разрешенным использованием- ритуальная деятельность (размещение кладбищ);

- с кадастровым номером № 02:22:050101:102по  адресу: Республика  Башкортостан, Дюртюлинский район,  Асяновский сельсовет, с.Нижнекаргино, ул.Чеверева,  площадью 13 153 кв.м. с разрешенным использованием – кладбище;

- с кадастровым номером № 02:22:050201:20 по  адресу: Республика  Башкортостан, Дюртюлинский район,  Асяновский сельсовет, д.Верхнекаргино, ул.Красноармейская,  площадью 7 302 кв.м. с разрешенным использованием – кладбище;

- с кадастровым номером № 02:22:050402:212 по  адресу: Республика  Башкортостан, Дюртюлинский район,  Асяновский сельсовет, с.Асяново, ул.Ш.Бабича, д.12/2, площадью 287 кв.м. с разрешенным использованием – коммунальное обслуживание;
- с кадастровым номером № 02:22:050401:796по  адресу: Республика  Башкортостан, Дюртюлинский район,  Асяновский сельсовет, с.Асяново, ул.Ш.Бабича, д.16/3, площадью 350 кв.м. с разрешенным использованием – коммунальное обслуживание;
- с кадастровым номером № 02:22:050402:210 по  адресу: Республика  Башкортостан, Дюртюлинский район,  Асяновский сельсовет, с.Асяново, ул.Ш.Бабича, д.16/4, площадью 420 кв.м. с разрешенным использованием – коммунальное обслуживание;
- с кадастровым номером № 02:22:050401:755 по  адресу: Республика  Башкортостан, Дюртюлинский район,  Асяновский сельсовет, с.Асяново, ул.Трактовая, площадью 15 кв.м. с разрешенным использованием – для размещения торгового киоска;
              2. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрации сельского поселения Асяновский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан ОГРН 1020201757950 на земельные участки  из категории земель земли сельскохозяйственного назначения:

- с кадастровым номером № 02:22:050405:30 по  адресу: Республика  Башкортостан, Дюртюлинский район,  Асяновский сельсовет,  площадью 62 160 кв.м. для   размещения пруда;

- с кадастровым номером № 02:22:050301:26 по  адресу: Республика  Башкортостан, Дюртюлинский район,  Асяновский сельсовет,  площадью 44 567 кв.м. для   размещения пруда;
- с кадастровым номером № 02:22:050301:24 по  адресу: Республика  Башкортостан, Дюртюлинский район,  Асяновский сельсовет,  площадью
 2 056 кв.м. для    размещения гидротехнических сооружений;

- с кадастровым номером № 02:22:050503:66 по  адресу: Республика  Башкортостан, Дюртюлинский район,  Асяновский сельсовет,  площадью
8 236кв.м. для    размещения гидротехнических сооружений;
- с кадастровым номером № 02:22:050503:65 по  адресу: Республика  Башкортостан, Дюртюлинский район,  Асяновский сельсовет,  площадью
149 034 кв.м. для  размещения пруда;

- с кадастровым номером № 02:22:050405:31 по  адресу: Республика  Башкортостан, Дюртюлинский район,  Асяновский сельсовет,  площадью 3 703 кв.м. для  размещения гидротехнических сооружений;

- с кадастровым номером № 02:22:050405:29 по  адресу: Республика  Башкортостан, Дюртюлинский район,  Асяновский сельсовет,  площадью 3 184 кв.м. для  размещения гидротехнических сооружений;
- с кадастровым номером № 02:22:050405:28 по  адресу: Республика  Башкортостан, Дюртюлинский район,  Асяновский сельсовет,  площадью
26 577 кв.м. для   размещения пруда;

- с кадастровым номером № 02:22:050501:15 по  адресу: Республика  Башкортостан, Дюртюлинский район,  Асяновский сельсовет, с.Асяново, площадью 58 730 кв.м. для   размещения пруда;

- с кадастровым номером № 02:22:050501:16 по  адресу: Республика  Башкортостан, Дюртюлинский район,  Асяновский сельсовет, с.Асяново, площадью 2380кв.м. для   размещения гидротехнических сооружений;
- с кадастровым номером № 02:22:060101:41 по  адресу: Республика  Башкортостан, Дюртюлинский район,  Асяновский сельсовет, с.Асяново, площадью 47 414 кв.м. для   размещения пруда;
- с кадастровым номером № 02:22:060101:42 по  адресу: Республика  Башкортостан, Дюртюлинский район,  Асяновский сельсовет, с.Асяново, площадью 1 288 кв.м. для   размещения гидротехнических сооружений;
- с кадастровым номером № 02:22:000000:3941 по  адресу: Республика  Башкортостан, Дюртюлинский район,  Асяновский сельсовет, с.Асяново, площадью 4750 кв.м. с разрешенным использованием-коммунальное обслуживание;
- с кадастровым номером № 02:22:050301:25 по  адресу: Республика  Башкортостан, Дюртюлинский район,  Асяновский сельсовет, площадью
83 880 кв.м. с разрешенным использованием для размещения пруда.
              3.Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком подлежит государственной регистрации  в соответствии с действующим законодательством.

              4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава сельского поселения                            Р.Р.Калимуллин